"2016 -Año dd Bicenlenan'ode!LJDtc!LJrofiónck!LJIndeptndencia NadonaJ"
I
i
L"'¿'¿,,"b ahSC/d
5::u4uá ah ,96",{y""",
~~;,n ~...£.:Jáfitt'1'J.1
eW'JfCí"t.s¥J
DISPOSICiÓN W

Vigencia del
Certificado de
IAutorización 19 de Agosto de 2015 19 de Agosto de 2020y Venta de
Productos
Médicos
I Dirección completa: Tronador Dirección completa: VJdia
444 - C1427CRJ - Ciudad . ,
IFabricante/s
3616 1° PISO- C1430DAH -
Autónoma de Bs. As. Ciudad Autónoma de Ss. As.
'1 Teléfono: 011-4588-9440 Teléfono: 011-5777-2640y Lugar/es de
elaboración
Fax: 011-4588-9450 Fax: 011-5777-2651
I E-mail: . E-mail :
I mercedes. boveri@bsci.com mercedes. boveri@bsci,com. I,
I 6265 M00562651 SENSATION M00562651 Lazo de óValo,
JUMBO OVAL (BX/5), grande de mediana rigidez
iModelo/s 6265-20 M00562652 30mm/2.8mm/240cm,¡
SENSATION JUMBO OVAL M00562652 Lazo de óvalo
3 I
I
I
I
2016 - Año dt! Bianttnano tk la Declaración de la Indepmdencla Nacional"
I,
,
I S;;:,du," d .9f¿:=
~~_ .--.1''''''''>1«'''
JfJfCfts¥':!T
(BX/20), grande de mediana rigidez
6267 M00562671 SENSATION 30mm/2.8mm/240cm,1
STD OVAL (BX/5), M00562671 Lazo de óvalo
6267-20 M00562672 mediano flexible
. SENSATION STD OVAL (BX/20), 27mm/2.8mm/240cm,
1
6267-40 M00562673 M00562672 Lazo de óvalo
SENSATION STD OVAL(BX/40), mediano flexible •
I
27mm/2.8mm/240cm,16269 M00562691 SENSATION
MICRO OVAL (BX/5), M00562673 Lazo de óvalo
6269-20 M00562692 mediano flexible
SENSATION MICRO OVAL 27mm/2.8mm/240cm,
(BX/20), M00562691 Lazo de óvalo
6269-40 M00562693 pequeño flexible
SENSATION MICRO. 13mm/2.8mm/240cm,
OVAL(BX/40). M00562692 Lazo de óvalo
pequeño flexible I
13mm/2.8mm/240cm,